

**EXTRA**  
Jól takar  
Kivételees fehérségű  
Nem  
sufnisodik

## JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK

JUB

**Kiváló fedőképességű,  
matt és kimagaslóan fehér**

- Lemosható: ellenáll a szokásos tisztítószereknek
  - Pára- és légáteresztő
  - Szagmentes
  - *Fehér*
  - *Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel*
- 5 l (1178 Ft/l) | 15 l (639 Ft/l)

5 l  
**5890 Ft**

15 l  
**9590 Ft**

**TIPP**  
Nagy felületek  
festéséhez magas  
igénybevétel  
mellett.

## JUPOL CLASSIC

JUB

**Magas minőségű beltéri falfesték**

- Száraz dörzsálló, jó páraáteresztő
  - *Fehér*
  - *Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel*
- 5 l (1330 Ft/l) | 15 l (763 Ft/l)

5 l  
**6650 Ft**

15 l  
**11450 Ft**

## UV EXTRA LAZÚR

SADOLIN

**Az Extra lazúr tartós változata,  
kiemelkedő UV védelemmel**

- Megőrzi a fa natúr színét
- *Szintelen*

0,75 l (6680 Ft/l) | 2,5 l (5780 Ft/l)

0,75 l  
**4950 Ft**

2,5 l  
**14450 Ft**

## BASE NG IMPREGNÁLÓ ALAPOZÓ

SADOLIN

**Szintelen oldószeres  
alapozó**

- Mélyen behatol a fába és tartósan véd a korhadás, kékülés, valamint rovarkártévek elszaporodása ellen

0,75 l (3987 Ft/l) | 2,5 l (3540 Ft/l)

0,75 l  
**2990 Ft**

2,5 l  
**8850 Ft**

## FINOFILL

BAUMIT

**Beltéri gipszes kézi glettnyag nagyobb fal- és vakolathibák javítására**

- 1–30 mm vastagságban
- Betonfelületekre és durva alapvakolatokra

20 kg (313 Ft/kg)

20 kg  
**6250 Ft**

## FINOBELLO

BAUMIT

**Beltéri univerzális kézi glettnyag akár 10 mm mély falhibák javítására**

- Mész-cement, cement, beton és gipszes vakolatokra
- Gipszkarton hézagkitöltésre
- *Fehér*

20 kg (300 Ft/kg)

20 kg  
**5990 Ft**

## RAPID ZOMÁNCFESTÉK

COROR

**Közvetlenül a rozsdás felületre:  
alapozó és fedőfesték egyben**

- Fémre, fára, alumíniumra is
- Ipari környezetben is
- Korábban festett felületre is
- Gyorsan szárad
- Kiválóan fed
- *Több színben*

0,75 l (7000 Ft/l-től) | 2,5 l (6940 Ft/l-től)

0,75 l  
**5250 Ft**

## JUBOCIDE PLUS PENÉSZGÁTLÓ ADALÉK

JUB

**Gombaölő oldat megelőzőként**

- Bármilyen belső falfestékbe
  - Ajánljuk fürdőszobába
  - Kb. 8 liter falfestékhez elegendő
- 500 ml (4300 Ft/l)

500 ml  
**2150 Ft**

## TETŐMESTER VÍZÁRÓ TÖMÍTŐ

MESTER

**Kül- és beltéri vízáró tömítésre tetőn,  
homlokzaton, teraszon**

- Bitumenes felületekhez is
- Bádigos munkáknál (rézhez is)
- Tömít és ragaszt
- Jól tapad nedves, olajos felületre is
- Időjárás- és UV-álló
- Átfesthető
- *Átlátszó*

310 ml (9000 Ft/l)

310 ml  
**2790 Ft**

## ZSINDELY RAGASZTÓ TÖMÍTŐ

MESTER

**Bitumenes zsindelek  
ragasztásához**

- Hézagok, rések tömítéséhez
- Esőben is használható
- Fagyálló
- *Fekete*

310 ml (3516 Ft/l)

310 ml  
**1090 Ft**